
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

         От 11 декабря 2019 года                     № 491-РП 

 

 

 

О получении кредита 

 

 

 

 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением  

«О Бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Воткинск», утвержденным 

Решением Воткинской городской Думы от 26 ноября 2008 года № 403, Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск», Регламентом Воткинской городской Думы, 

Дума решает: 

 1. В целях погашения долговых обязательств разрешить Администрации города 

Воткинска заключить на конкурсной основе договор с кредитной организацией о 

предоставлении муниципальному образованию «Город Воткинск» кредита в сумме 

125 419 000 (Сто двадцать пять миллионов четыреста девятнадцать тысяч) рублей.  

          2. Настоящее Решение разместить в сетевом издании «Официальные документы» 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 

 

 

 

 

Председатель городской Думы                               С.Р. Омельянович  


